
Velkoformátový skener 
Xerox® 7742 
Prospekt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkoformátový skener 
Xerox® 7742 
Jednoduché barevné a 
černobílé skenování 



Osvědčená spolehlivost a 
kvalita při skenování 
velkoformátových dokumentů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkoformátový skener Xerox® 7742 skenuje ostré a jasné dokumenty 
v rozlišení 1 200 dpi. Kromě toho dokáže skenovat černobílé i barevné dokumenty široké 
až 1 117 mm. Bez ohledu na to, zda se rozhodnete skenovat a tisknout na vzdálené 
tiskárně nebo uložíte skenovaný dokument v některém ze standardních elektronických 
formátů, velkoformátový skener Xerox 7742 je pro vás vhodným řešením. 

 

 

 

 

 

 

2 
 

 

6 7 8 
3 

 

1 
 

 

 

4 
 

 

5 

 

1 Výstup papíru na přední straně 
 

2 Ovládací panel skeneru 
 

3 Šířka skenování 1067 mm 
 

4 Nastavitelná výška skeneru 
 

5 Koš skenerového serveru 
 

6 Vodicí lišta podavače papíru 
 

7 Šablony velikosti papíru 
 

8 Uvolňovací tlačítko skeneru

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hnacím motorem velkoformátového 
skeneru Xerox 7742 je sada programů Xerox® 

FreeFlow® Accxes® Productivity Tools. Tyto 
nástroje přinášejí do vašeho podnikání fantastickou 
flexibilitu pracovních postupů. Stačí si vybrat software, 
který nejlépe vyhovuje požadavkům na vaše pracovní 
postupy. 

 

Tyto programy se snadno integrují do 
stávajících pracovních postupů 
prostřednictvím standardních oborových 
formátů souborů a operačních systémů 
Microsoft® Windows®. Kromě dalších formátů 
souborů podporuje velkoformátový skener Xerox 
7742 také formáty TIFF, JPEG a PDF. Integrace 
velkoformátového skeneru Xerox 7742, podpory 
standardních oborových formátů souborů a 
operačního systému Windows s pracovními 
postupy a systémy řízení vaší společnosti nebo 
vašich zákazníků posune hranice vašich možností 
nepředstavitelně vysoko. 

Potěšte zákazníky kvalitou 
obrazu 
Velkoformátový skener Xerox 7742 dokáže 
skenovat v rozlišení 1 200 dpi, což umožňuje 
dosažení vynikající kvality naskenovaného 
obrazu. 

 

Vy i vaši zákazníci často pracujete se staršími 
vybledlými, opotřebovanými a poškozenými 
originály. Pokročilé funkce pro úpravu obrazu, které 
jsou součástí sady nástrojů Xerox FreeFlow 
Accxes Productivity Tools, vám pomohou 
vylepšit kvalitu naskenovaných obrazů již 
během skenování dokumentů a posunout tak 
jejich kvalitu na vyšší úroveň. 

Zvyšte produktivitu 
 

Přesunutím skenování na jeden samostatný 
velkoformátový skener Xerox 7742 omezíte 
zatížení multifunkčních tiskáren. Budete tak moci 
využívat velkoformátové tiskárny k účelům, pro 
které jsou primárně určeny – k velkoformátovému 
tisku jasných a ostrých dokumentů. 

Podpořte růst svého podnikání 
Flexibilita velkoformátového skeneru 
Xerox 7742 znamená, že bude držet krok 

s rozvojem vašeho podnikání a v budoucnu vám 
otevře nové příležitosti. Velkoformátový skener 
Xerox 7742 vám bude oporou bez ohledu na to, 
zda přejdete od skenování černobílých dokumentů 
ke skenování barevných CAD dokumentů nebo zda 
se budete zcela věnovat úplné produkci barevných 
dokumentů.  

 

 

Pořiďte si řešení, které vám 
pomůže při zpracování široké 
škály náročných úkolů: 

 

• Architektonické či 
stavební plány 

 

• Architektonické či 
strojírenské nákresy 

 

• Schémata 
 

• Schémata elektrického zapojení 
rozvodů 

(např. elektrické rozvody) 
 

• 2D a 3D strojní výkresy 
 

• Modely těles 
 
 

• Nízkonákladové reklamy 
 

• GIS/mapy a plakáty

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 



Velkoformátový skener Xerox 7742 
Technické údaje 

 

 

Skener 
 

Rychlost 
• Černobíle: maximálně 330 mm/s 

• Barevně: maximálně 152,4 mm/s 
 

Rozlišení 
• 100 – 600 dpi, krok 50 dpi  
• 1 200 dpi 

 

Barevná hloubka 
• Černobílý: 1 

• Stupně šedi: 256 (8 bitů) 

• Barevný: 16 miliónů (24 bitů) 
 

Šířka skenování 
• Maximálně 1 067 mm 

 

Délka skenování 
• Maximálně 10 metrů 

 

Šířka skenovaného dokumentu 
• Maximálně 1 117 mm 

 

Tloušťka skenovaného dokumentu 
• Maximálně 2,0 mm 

 

Registrace dokumentu 
Pravá hrana 

• Automatické rozpoznání 

Požadavky na prostor 
• (Š x V x H): 1 300 mm × 1 524 mm × 3 810 mm) 

Minimální požadavky na hardware počítače1
 

• Intel® Core i3 2.0 GHz (nebo ekvivalent), 2 GB RAM, 10 GB volného místa na disku 

• Volný port USB 2 pro připojení skeneru (USB 3.0 pro větší výkon, USB rozbočovač 
není podporován) 

• Volný port USB pro připojení dotykového displeje (volitelné příslušenství) 

• Pro lepší výkon velmi doporučujeme 64bitovou verzi OS. 

Poznámka: Při skenování velkoformátových dokumentů ve vysokém rozlišení může 
být výsledný soubor velký až několik gigabytů. 

• Optimální výkon může vyžadovat větší kapacitu fyzické paměti RAM a více volného 
místa na disku. 

Podporované operační systémy2
 

• Microsoft® Windows® 8.1 (32bitový a 64 bitový) 

• Microsoft® Windows® 7 (32 bitový a 64 bitový) 

• Microsoft Windows Vista (32 bitový) 

• Microsoft Windows XP (32 bitový) 

• Pro všechny OS doporučujeme nejnovější servisní balíčky 

 
1 Při skenování velkoformátových dokumentů ve vysokém 

rozlišení může být výsledný soubor velký až několik 

gigabytů. Optimální výkon může vyžadovat větší kapacitu 

fyzické paměti RAM a více volného místa na disku. 
2 Pro nejlepší výkon doporučujeme 64bitový OS Windows 

8.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.xerox.com 
 

 

©2014 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. XEROX®, XEROX a Design®, Accxes® a FreeFlow® jsou ochranné známky a 
obchodní značky společnosti Xerox Corporation v USA a dalších zemích. 03/11  SC7BR-03EA 


